
 

 

 

Uchwała nr LV/614/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej inwestycji planowanych na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (pismo znak: WR-04.055.1.6.14 z dnia 14.05.2014) 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie koncepcję budowy Centrum Bezpieczeństwa Miasta. 

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie studium wykonalności ścieżek rowerowych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Budowa Centrum Bezpieczeństwa Miasta być może słuszna w założeniu może jednak generować 

znaczne koszty związane z obsługą i eksploatacją. Środki przeznaczone ewentualnie na ten cel mogą 

zostać wykorzystane w lepszym stopniu np. poprzez sukcesywne dofinansowywanie służb 

odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w mieście. 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Krakowa jest bezwzględnie konieczna, a budowanie 

ich w sposób dotychczasowy, czyli dość chaotyczny, nie sprzyja pozytywnemu efektowi końcowemu, 

stąd studium wykonalności ścieżek rowerowych jest zasadne. Oczywiście cały proces powinien być 

wykonywany w oparciu o szeroko zakrojone konsultacje społeczne. 



 

 


